
Data Entrevista: Ver na relação abaixo.

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS FAJ - PRÉDIO TORRE - 7° ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA

1 16 295849733 09/02/2022 09:00

2 93 325306308 09/02/2022 09:10

3 128 215875333 09/02/2022 09:20

4 145 320825178 09/02/2022 09:30

5 10 306771111 09/02/2022 09:40

6 7 499434201 09/02/2022 09:50

7 28 377293350 09/02/2022 10:00

8 64 525160206 09/02/2022 10:10

9 164 17000831.9 09/02/2022 10:20

10 84 194912334 09/02/2022 10:30

11 68 306587592 09/02/2022 10:40

12 42 264935445 09/02/2022 10:50

13 123 494523050 09/02/2022 11:00

14 211 524288847 09/02/2022 11:10

SÃO PAULO, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

XIMENES GALVÃO

NOME SOBRENOME

ANDERSON ROBERTO 

QUEIROZ DA CRUZ

FABIO DOS SANTOS

PATRÍCIA

LUCAS

ROBERTO CARLOS

ROSANA DE FÁTIMA

MÁRCIO SOUZA

OSMANO

GUILHERME FILIPE

WILSON

ANDERSON

CRISLAYNE

NICOLE

GABRIEL

QUEIROZ

MORAES

ARAUJO LEITE DE SOUZA

PINTO DA SILVA JUNIOR

DA SILVA DE ARAUJO

SANTOS

CARDOSO SOARES DA 

SILVA

LIMA DE ALMEIDA

GOMIERO

NASSAR

SILVA

BAPTISTA DE CARVALHO 

JUNIOR

PEREIRA DE SANTANA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 001/2022

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO HOSPITALAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

Fundação Adib Jatene



15 15 446408980 09/02/2022 11:20

16 61 363746705 10/02/2022 09:00

17 160 556959085 10/02/2022 09:10

18 14 16636244 10/02/2022 09:20

19 23 238253156 10/02/2022 09:30

20 25 53975917 10/02/2022 09:40

21 196 34575382 10/02/2022 09:50

22 136 621618858 10/02/2022 10:00

23 226 408412483 10/02/2022 10:10

24 100 445104764 10/02/2022 10:20

25 9 441351025 10/02/2022 10:30

26 4 489600177 10/02/2022 10:40

27 67 397889069 10/02/2022 10:50

28 203 52726457 10/02/2022 11:00

29 1 211805877 10/02/2022 11:10

CALSS. INSC. RG

30 27 197101252

31 2 19155330

32 201 197543984

33 268 296148660

34 119 486374610

35 12 475569465

36 244 272498427

37 65 542228312

INSC.

161

198

257

252

CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME

MARIA FERREIRA

BARBOSA MACIEL 

PEREIRA

GABRIELE GONÇALVES 

ANDRADE

234079411

MARCELO EDUARDO 

LARA

OZILENE DE JESUS 

SANTOS

ANDRE CARLOS DA 

SILVA

EDJANE

ELISANGELA CLARICE 

DE

ALINE

THAUANE

CAROLINA

ROSÃNGELA

TABOADA MIGUEL

DIACOV SANTOS

MARCOS 

VALQUE

RODRIGO

JAQUELINE

EMILLI

HENRIQUE

SILVA

DA CRUZ MOTA DA SILVA

DOS SANTOS RIBEIRO

ALVES

QUEIROZ DE ALMEIDA

RAMOS

PEREIRA

SANTOS

BAIA

CORREIA

LIMA

NÃO CLASSIFICADO

JAZINSKI

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ERIVALDO

JAMILE

LUCIMARA PATRÍCIA

ISAAC

SILVA

CRUZ SILVA

OLIVEIRA

DIAS

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ADMILSON BARROS

PEDRO

ANDERSON

BARROS

MELNIK

DINIZ BIAZON

ALINE

DE SOUSA COSTA 

MENDES NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃORG

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ALBERTINA LOPES BORGES

ALESSANDRA 

BENTO OLIVEIRA SANTOS
ALEX SANDER 

TADEU SIQUEIRA QUEIROZ

28513873

377728998

441605229

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA



106

115

140

192

134

218

240

153

66

90

43

158

33

171

105

208

253

48

51

206

173

104

233

207

181

41

215

73

199

146

116

273

270

13

262

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ANA DOMINGUES NÃO CLASSIFICADO

ANNA JULIA

ANTONIO

EDWIN ALDRIN

EMILIO TADEU

EMILY

ERON

EVELINE DA SILVA 

MACHADO

APARECIDO FERREIRA 

CORREA

OLIVEIRA

LASCALA JULIANI

DE LUCENA

CARLOS FERREIRA

CLEUSA

DAYSE

DIEGO

276594484

924220988

263464337

ANA CAROLINA SANTOS DE LIMA

ANA MARIA SOUZA

ANDERSON

ANDRE LUIS DE 

OLIVEIRA

ANGELO

EWERTON

FABIANA

FABIO

FABIO

FELIPE

FELIPE VITORINO 

DE

FELLIPI AUGUSTO 

ACHILLES

LACERDA COSTA

REIS

CLAUDINO

DE LIMA

GERMANO

OLIVEIRA

SANTOS SCHELLERG

SIQUEIRA GONÇALVES

EDIMAR

EDSON

CATIA

CAUA

CHIRLE DAIANE

CLAUDIO

CLEUNICE

BIANCA

BRUNA

BRUNO

CAMILA

CASSIANA

440083413

285149374

369306089

434750062

248093587

RIBEIRO MANCERA

BATISTA

DE SOUSA

ALMEIDA REINATO RAMOS 

GREGÓRIO

SPRICOGO BONIFÁCIO

ALVES DE QUEIROZ

SANTOS OLIVEIRA

LUIS

TANONAKA

CRISTINA

JESUS DE CERQUEIRA

DA CRUZ COSTA

VASCONCELOS

RIBEIRO DE MATOS

SERRA FRANCA

BARBOSA

ANTUNES NAGADO

SOUZA FERREIRA DE LIMA

MACHADO

28889805.9

462806455

308025131

27482951

524295347

357137954

337065871

572442786

372346339

62312797

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

37291531

537453490

3389506

346575540

448340124

337849173

19280611

346817328

587101131

50058350

227618646

256471678

382394689

384628588

472852450

429418681

321555326

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO



96

234

224

248

228

20

31

274

214

191

194

113

44

150

77

19

225

205

94

204

229

81

170

62

210

91

8

34

220

131

267

36

266

167

159

FRANCISCO 

CARLOS

GABRIEL

GIOVANA

GRACIELE

IGOR

RIBEIRO

BARBOSA BUENO

VIEIRA

SOARES MACEDO

FLORENCIO DA SILVA

192067394

388995488

559244459

556815105

508929246

KAUANA

LAILA CRISTINA

LEANDRO

LEONARDO

LEONARDO 

PEREIRA

JOSUÉ ISAAC 

COSTA PEREIRA

JUAN

JÚLIO

KATIA

KAUAN

LEVI APARECIDO

LUCAS

JOÃO DAVI 

CIMPLICIO

JOÃO PAULO 

MONTEIRO

JOAS ANDRE 

COSTA

JOSÉ ANTONIO DA 

SILVA JUNIOR

JOSÉ CARLOS

JASON

JEFFERSON

JERRY

JESSICA

JOÃO CARLOS

IRAILSON

ISRAEL

JANETE 

ROMUALDO DA 

JÂNIO

JAQUELINE

PEREIRA MARTINS

DO AMOR DIVINO WEISS

SIMÃO

FELIPE

LIMA

ISAAC

VARGAS LEITE

ROCHA MENDES

DE SOUSA FERREIRA 

LEITE

RODRIGUES

RETROZ

SALES

DA SILVA

SILVEIRA

PEREIRA

SILVA

ANTUNES DA SILVA

DOMINGUES FAUSTINO

RIBAMAR VIEIRA COSTA

ANTONIO DIAS

SANTOS BESSA DA CRUZ

DOS SANTOS

PORFIRIO GOMES

LUIZ

LEITE

DIAS SOUZA

RODRIGUES

491910162

46672147

325676586

453239638

53295824

440206479

581393065

442084201

444052811

375493529

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

227566741

569158515

388801724

475548425

330588813

254205793

367832392

279778570

523380835

299378317

448436243

290418318

369752223

418620647

199582063

29265808

483291419

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO

FERNANDO

FERNANDO

FRENANDES DOS SANTOS

DA CRUZ MARTINS

FERREIRA DOS SANTOS

379943219

463693012

424272027

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO



216

255

193

256

56

156

230

52

219

70

221

138

79

154

250

5

39

186

124

11

236

184

29

172

144

168

264

188

263

177

112

141

202

76

38

MAGNO

LUCIANA ARAUJO

MAGDA SATIKO 

IWAKURA

DA SILVA BRAULIO

CHAVES DAS DORES

FUSUMA

541099486

493139631

140454044

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

MARCELO

MARCO LUIZ

MARCOS ANTONIO

MARCOS DE 

OLIVEIRA

MARIA EDINALVA 

DA SILVA

MARILSA

MARIVAN

MAURÍCIO

MICHELLE

MONIQUE

NADIA

NATALIA

NATHALIA

NATHÁLIA

NICOLE

PAULA DE FATIMA

PEDRO

PEDRO

RAFAELLA

RAÍSA

REGINALDO

REINALDO

RENATO

RENATO

RODRIGO

RODRIGO

RODRIGO DE 

JESUS

RODRIGO 

FERNANDO

RONALDO PEDRO

RONI

SABRINA

SAMANTHA 

NASCIMENTO

BORDIERI

DA SILVA

SERAFIM BERNARDES

FERREIRA

SILVA

DA SILVA

PEREIRA DA SILVA

DE SOUZA RAMOS

LIMA SILVA

MOURA LEAL DOS 

SANTOS

SOUZA DE SANTANA

LOPES

DA SILVA DE ALMEIDA 

COSTA

SILVA DO NASCIMENTO

ZUPPO

CAETANO PEREIRA 

SOARES

CARDOSO

THIAGO

DE DATO SILVA

DOS SANTOS PRESTES

LIMA LACERDA

DOMINGOS CEZAR

FLORENCIO DA SILVA

GOMES PEREIRA

PEREIRA ILHÉU

BONFIM NASCIMENTO

DA SILVA

GOMES FERREIRA

FONSECA

SANTOS

LOMBARDI

ROCHA

257385769

346298659

250202153

427862255

41984661

175342544

389881417

429344119

324099125

298477014

422237553

435916968

301973519

457548733

525016466

274445049

416104575

424153245

553953199

388569232

48434237

37592999

285954684

437938359

505782157

522795365

16879548

442652537

50720010

413986123

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

477991336

560599079



209

133

183

78

163

213

46

126

197

89

179

49

111

237

82

143

SAMARA

SANDRO

SHIRLLEY

SUZI HERNANDES 

DA SILVA 

TALITA CRISTINA

TATIANA

THIAGO

TIAGO

VALÉRIA ROSA DE 

SOUZA

VALMIR BARRETO

VALMIR 

LOURENÇO DOS 

VINICIUS

VINICIUS

WELINGTHON

WELLINGTON 

RICARDO

WILSON 

BERNARDO

CARVALHO

OLIVEIRA SANTOS

TEIXEIRA ALVES DE 

OLIVEIRA

ANDRADE

DE SOUZA

BEZERRA DA SILVA

EVANGELISTA

CUSTODIO DA FONSECA

DE SOUZA

DA SILVA

SANTOS

LEME BORGES

ALMEIDA DOS SANTOS

APARECIDO

DA COSTA

MACIEL

329823048

124824651

391533113

480396309

396315537

434435934

231750298

525477068

177215641

539845140

294292160

19480057

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

419703111

452734629

462766494

330200379


