

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 001/2022

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO HOSPITALAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Data Entrevista: Ver na relação abaixo.

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

RECURSOS HUMANOS FAJ - PRÉDIO TORRE - 7º ANDAR

SÃO PAULO, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	16	ANDERSON ROBERTO QUEIROZ DA CRUZ QUEIROZ		295849733	09/02/2022	09:00
2	93	FABIO DOS SANTOS	MORAES	325306308	09/02/2022	09:10
3	128	PATRÍCIA	ARAUJO LEITE DE SOUZA	215875333	09/02/2022	09:20
4	145	WILSON	PINTO DA SILVA JUNIOR	320825178	09/02/2022	09:30
5	10	ANDERSON	DA SILVA DE ARAUJO	306771111	09/02/2022	09:40
6	7	CRISLAYNE	SANTOS	499434201	09/02/2022	09:50
7	28	NICOLE	CARDOSO SOARES DA SILVA	377293350	09/02/2022	10:00
8	64	GABRIEL	LIMA DE ALMEIDA	525160206	09/02/2022	10:10
9	164	ROBERTO CARLOS	GOMIERO	17000831.9	09/02/2022	10:20
10	84	ROSANA DE FÁTIMA	NASSAR	194912334	09/02/2022	10:30
11	68	MÁRCIO SOUZA	SILVA	306587592	09/02/2022	10:40
12	42	OSMANO	BAPTISTA DE CARVALHO JUNIOR	264935445	09/02/2022	10:50
13	123	GUILHERME FILIPE	PEREIRA DE SANTANA	494523050	09/02/2022	11:00
14	211	LUCAS	XIMENES GALVÃO	524288847	09/02/2022	11:10

	BARBOSA MACIEL					
15	15	ALINE	PEREIRA	446408980	09/02/2022	11:20
			GABRIELE GONÇALVES			
16	61	THAUANE	ANDRADE	363746705	10/02/2022	09:00
17	160	CAROLINA	TABOADA MIGUEL	556959085	10/02/2022	09:10
18	14	ROSÃNGELA	DIACOV SANTOS	16636244	10/02/2022	09:20
		MARCELO EDUARDO				
19	23	LARA	PEREIRA	238253156	10/02/2022	09:30
20	25	OZILENE DE JESUS SANTOS	SANTOS	53975917	10/02/2022	09:40
20	25	ANDRE CARLOS DA	SANTOS	55975917	10/02/2022	09.40
21	196	SILVA	BAIA	34575382	10/02/2022	09:50
22	136	EDJANE	CORREIA	621618858	10/02/2022	10:00
		ELISANGELA CLARICE				
23	226	DE	LIMA	408412483	10/02/2022	10:10
24	100	VALQUE	DA CRUZ MOTA DA SILVA	445104764	10/02/2022	10:20
25	9	RODRIGO	DOS SANTOS RIBEIRO	441351025	10/02/2022	10:30
26	4	JAQUELINE	ALVES	489600177	10/02/2022	10:40
27	67	EMILLI	QUEIROZ DE ALMEIDA	397889069	10/02/2022	10:50
28	203	HENRIQUE	RAMOS	52726457	10/02/2022	11:00
29	1	MARCOS	SILVA	211805877	10/02/2022	11:10

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

CALSS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO
30	27	MARIA FERREIRA	JAZINSKI	197101252	NÃO CLASSIFICADO
31	2	ADMILSON BARROS	BARROS	19155330	NÃO CLASSIFICADO
32	201	PEDRO	MELNIK	197543984	NÃO CLASSIFICADO
33	268	ANDERSON	DINIZ BIAZON	296148660	NÃO CLASSIFICADO
34	119	ERIVALDO	SILVA	486374610	NÃO CLASSIFICADO
35	12	JAMILE	CRUZ SILVA	475569465	NÃO CLASSIFICADO
36	244	LUCIMARA PATRÍCIA	OLIVEIRA	272498427	NÃO CLASSIFICADO
37	65	ISAAC	DIAS	542228312	NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO
161	ALBERTINA	LOPES BORGES	28513873	NÃO CLASSIFICADO
101	ALESSANDRA	LOPES BONGES	20013073	NAO CLASSIFICADO
198	BENTO OLIVEIRA	SANTOS	234079411	NÃO CLASSIFICADO
	ALEX SANDER			
257	TADEU SIQUEIRA	QUEIROZ	377728998	NÃO CLASSIFICADO
		DE SOUSA COSTA		
252	ALINE	MENDES	441605229	NÃO CLASSIFICADO

106	ANA	DOMINGUES	276594484	NÃO CLASSIFICADO
115	ANA CAROLINA	SANTOS DE LIMA	924220988	NÃO CLASSIFICADO
140	ANA MARIA	SOUZA	263464337	NÃO CLASSIFICADO
192	ANDERSON	APARECIDO FERREIRA CORREA	440083413	NÃO CLASSIFICADO
134	ANDRE LUIS DE OLIVEIRA	OLIVEIRA	285149374	NÃO CLASSIFICADO
218	ANGELO	LASCALA JULIANI	369306089	NÃO CLASSIFICADO
240	ANNA JULIA	DE LUCENA	434750062	NÃO CLASSIFICADO
153	ANTONIO	CARLOS FERREIRA	248093587	NÃO CLASSIFICADO
66	BIANCA	RIBEIRO MANCERA	382394689	NÃO CLASSIFICADO
90	BRUNA	BATISTA	384628588	NÃO CLASSIFICADO
43	BRUNO	DE SOUSA ALMEIDA REINATO RAMOS	472852450	NÃO CLASSIFICADO
158	CAMILA	GREGÓRIO	429418681	NÃO CLASSIFICADO
33	CASSIANA	SIQUEIRA GONÇALVES	321555326	NÃO CLASSIFICADO
171	CATIA	CRISTINA	346817328	NÃO CLASSIFICADO
105	CAUA	JESUS DE CERQUEIRA	587101131	NÃO CLASSIFICADO
208	CHIRLE DAIANE	DA CRUZ COSTA	50058350	NÃO CLASSIFICADO
253	CLAUDIO	VASCONCELOS	227618646	NÃO CLASSIFICADO
48	CLEUNICE	RIBEIRO DE MATOS	256471678	NÃO CLASSIFICADO
51	CLEUSA	SPRICOGO BONIFÁCIO	3389506	NÃO CLASSIFICADO
206	DAYSE	ALVES DE QUEIROZ	346575540	NÃO CLASSIFICADO
173	DIEGO	SANTOS OLIVEIRA	448340124	NÃO CLASSIFICADO
104	EDIMAR	LUIS	337849173	NÃO CLASSIFICADO
233	EDSON	TANONAKA	19280611	NÃO CLASSIFICADO
207	EDWIN ALDRIN	SERRA FRANCA	357137954	NÃO CLASSIFICADO
181	EMILIO TADEU	BARBOSA	337065871	NÃO CLASSIFICADO
41	EMILY	ANTUNES NAGADO	572442786	NÃO CLASSIFICADO
215	ERON EVELINE DA SILVA	SOUZA FERREIRA DE LIMA	372346339	NÃO CLASSIFICADO
73	MACHADO	MACHADO	62312797	NÃO CLASSIFICADO
199	EWERTON	LACERDA COSTA	28889805.9	NÃO CLASSIFICADO
146	FABIANA	REIS	462806455	NÃO CLASSIFICADO
116	FABIO	CLAUDINO	308025131	NÃO CLASSIFICADO
273	FABIO	DE LIMA	27482951	NÃO CLASSIFICADO
270	FELIPE FELIPE VITORINO	GERMANO	524295347	NÃO CLASSIFICADO
13	DE FELLIPI AUGUSTO	OLIVEIRA	37291531	NÃO CLASSIFICADO
262	ACHILLES	SANTOS SCHELLERG	537453490	NÃO CLASSIFICADO

	ı	1		
96	FERNANDO	DA CRUZ MARTINS	463693012	NÃO CLASSIFICADO
234	FERNANDO	FERREIRA DOS SANTOS	424272027	NÃO CLASSIFICADO
224	FRANCISCO	FRENANDES DOS SANTOS	379943219	NÃO CLASSIFICADO
248	FRANCISCO CARLOS	RIBEIRO	192067394	NÃO CLASSIFICADO
228	GABRIEL	BARBOSA BUENO	388995488	NÃO CLASSIFICADO
20	GIOVANA	VIEIRA	559244459	NÃO CLASSIFICADO
31	GRACIELE	SOARES MACEDO	556815105	NÃO CLASSIFICADO
274	IGOR	FLORENCIO DA SILVA	508929246	NÃO CLASSIFICADO
214	IRAILSON	PORFIRIO GOMES	369752223	NÃO CLASSIFICADO
191	ISRAEL	LUIZ	418620647	NÃO CLASSIFICADO
194	JANETE ROMUALDO DA	LEITE	199582063	NÃO CLASSIFICADO
113	JÂNIO	DIAS SOUZA	29265808	NÃO CLASSIFICADO
44	JAQUELINE	RODRIGUES	483291419	NÃO CLASSIFICADO
150	JASON	DOMINGUES FAUSTINO	279778570	NÃO CLASSIFICADO
77	JEFFERSON	RIBAMAR VIEIRA COSTA	523380835	NÃO CLASSIFICADO
19	JERRY	ANTONIO DIAS	299378317	NÃO CLASSIFICADO
225	JESSICA	SANTOS BESSA DA CRUZ	448436243	NÃO CLASSIFICADO
205	JOÃO CARLOS JOÃO DAVI	DOS SANTOS	290418318	NÃO CLASSIFICADO
94	CIMPLICIO	DA SILVA	388801724	NÃO CLASSIFICADO
204	JOÃO PAULO MONTEIRO	SILVEIRA	475548425	NÃO CLASSIFICADO
229	JOAS ANDRE COSTA	PEREIRA	330588813	NÃO CLASSIFICADO
81	JOSÉ ANTONIO DA SILVA JUNIOR	SILVA	254205793	NÃO CLASSIFICADO
170	JOSÉ CARLOS JOSUÉ ISAAC	ANTUNES DA SILVA	367832392	NÃO CLASSIFICADO
62	COSTA PEREIRA	ISAAC	440206479	NÃO CLASSIFICADO
210	JUAN	VARGAS LEITE	581393065	NÃO CLASSIFICADO
91	JÚLIO	ROCHA MENDES DE SOUSA FERREIRA	442084201	NÃO CLASSIFICADO
8	KATIA	LEITE	444052811	NÃO CLASSIFICADO
34	KAUAN	RODRIGUES	375493529	NÃO CLASSIFICADO
220	KAUANA	PEREIRA MARTINS	491910162	NÃO CLASSIFICADO
131	LAILA CRISTINA	DO AMOR DIVINO WEISS	46672147	NÃO CLASSIFICADO
267	LEANDRO	SIMÃO	325676586	NÃO CLASSIFICADO
36	LEONARDO	FELIPE	453239638	NÃO CLASSIFICADO
266	LEONARDO PEREIRA	LIMA	53295824	NÃO CLASSIFICADO
167	LEVI APARECIDO	RETROZ	227566741	NÃO CLASSIFICADO
159	LUCAS	SALES	569158515	NÃO CLASSIFICADO

	1			
216	LUCIANA ARAUJO	CHAVES DAS DORES	493139631	NÃO CLASSIFICADO
255	MAGDA SATIKO IWAKURA	FUSUMA	140454044	NÃO CLASSIFICADO
193	MAGNO	DA SILVA BRAULIO	541099486	NÃO CLASSIFICADO
256	MARCELO	BORDIERI	257385769	NÃO CLASSIFICADO
56	MARCO LUIZ	DA SILVA	346298659	NÃO CLASSIFICADO
156	MARCOS ANTONIO	SERAFIM BERNARDES	250202153	NÃO CLASSIFICADO
230	MARCOS DE OLIVEIRA	FERREIRA	427862255	NÃO CLASSIFICADO
52	MARIA EDINALVA DA SILVA	SILVA	41984661	NÃO CLASSIFICADO
219	MARILSA	DA SILVA	175342544	NÃO CLASSIFICADO
70	MARIVAN	PEREIRA DA SILVA	389881417	NÃO CLASSIFICADO
221	MAURÍCIO	DE SOUZA RAMOS	429344119	NÃO CLASSIFICADO
138	MICHELLE	LIMA SILVA	324099125	NÃO CLASSIFICADO
79	MONIQUE	MOURA LEAL DOS SANTOS	416104575	NÃO CLASSIFICADO
154	NADIA	SOUZA DE SANTANA	424153245	NÃO CLASSIFICADO
250	NATALIA	LOPES	553953199	NÃO CLASSIFICADO
5	NATHALIA	DA SILVA DE ALMEIDA COSTA	388569232	NÃO CLASSIFICADO
39	NATHÁLIA	SILVA DO NASCIMENTO	48434237	NÃO CLASSIFICADO
186	NICOLE	ZUPPO	37592999	NÃO CLASSIFICADO
124	PAULA DE FATIMA	CAETANO PEREIRA SOARES	285954684	NÃO CLASSIFICADO
11	PEDRO	CARDOSO	437938359	NÃO CLASSIFICADO
236	PEDRO	THIAGO	505782157	NÃO CLASSIFICADO
184	RAFAELLA	DE DATO SILVA	477991336	NÃO CLASSIFICADO
29	RAÍSA	DOS SANTOS PRESTES	560599079	NÃO CLASSIFICADO
172	REGINALDO	LIMA LACERDA	298477014	NÃO CLASSIFICADO
144	REINALDO	DOMINGOS CEZAR	422237553	NÃO CLASSIFICADO
168	RENATO	FLORENCIO DA SILVA	435916968	NÃO CLASSIFICADO
264	RENATO	GOMES PEREIRA	301973519	NÃO CLASSIFICADO
188	RODRIGO	PEREIRA ILHÉU	457548733	NÃO CLASSIFICADO
263	RODRIGO	BONFIM NASCIMENTO	525016466	NÃO CLASSIFICADO
177	RODRIGO DE JESUS	DA SILVA	274445049	NÃO CLASSIFICADO
112	RODRIGO FERNANDO	GOMES FERREIRA	522795365	NÃO CLASSIFICADO
141	RONALDO PEDRO	FONSECA	16879548	NÃO CLASSIFICADO
202	RONI	SANTOS	442652537	NÃO CLASSIFICADO
76	SABRINA	LOMBARDI	50720010	NÃO CLASSIFICADO
38	SAMANTHA NASCIMENTO	ROCHA	413986123	NÃO CLASSIFICADO

	1	ı		
209	SAMARA	CARVALHO	434435934	NÃO CLASSIFICADO
133	SANDRO	OLIVEIRA SANTOS	231750298	NÃO CLASSIFICADO
183	SHIRLLEY	TEIXEIRA ALVES DE OLIVEIRA	525477068	NÃO CLASSIFICADO
78	SUZI HERNANDES DA SILVA	ANDRADE	177215641	NÃO CLASSIFICADO
163	TALITA CRISTINA	DE SOUZA	419703111	NÃO CLASSIFICADO
				_
213	TATIANA	BEZERRA DA SILVA	452734629	NÃO CLASSIFICADO
46	THIAGO	EVANGELISTA	462766494	NÃO CLASSIFICADO
126	TIAGO VALÉRIA ROSA DE	CUSTODIO DA FONSECA	330200379	NÃO CLASSIFICADO
197	SOUZA	DE SOUZA	329823048	NÃO CLASSIFICADO
89	VALMIR BARRETO	DA SILVA	124824651	NÃO CLASSIFICADO
179	VALMIR LOURENÇO DOS	SANTOS	391533113	NÃO CLASSIFICADO
49	VINICIUS	LEME BORGES	480396309	NÃO CLASSIFICADO
111	VINICIUS	ALMEIDA DOS SANTOS	396315537	NÃO CLASSIFICADO
237	WELINGTHON	APARECIDO	539845140	NÃO CLASSIFICADO
82	WELLINGTON RICARDO	DA COSTA	294292160	NÃO CLASSIFICADO
143	WILSON BERNARDO	MACIEL	19480057	NÃO CLASSIFICADO